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Lugupeetud Andrei Korobeinik 
 
Täname kirjaliku küsimuse eest ja vastame esitatud Teie küsimustele.  
   
 
Küsimustele 1-3 vastame koondvastusena.  
   
1. Millistele ametnikele ja töötajatele on Teie juhitava ministeeriumi ning selle 

allasutuste poolt makstud preemiaid ja lisatasusid viimase kolme kuu jooksul 
(novembri, detsembri ja jaanuari palgaga)?  

   
2. Kui suures summas on preemiaid ja lisatasusid makstud, tuues välja kogusumma 

ning suurimad ja keskmised summad?  
   
3. Millistel alustel ja põhjendustel on need preemiad ja lisatasud määratud?  
   
Sotsiaalministeerium on perioodil november kuni jaanuar maksnud lisatasu kümnele 
teenistujale kogusummas 11 439,6 eurot. Suurim lisatasu oli 3403,2 eurot; keskmine 1429,95 
eurot. Põhjuseks on olnud puuduva teenistuja ülesannete täitmine, täiendavad ülesanded või 
koondamistega seotud tasud.  
  
Sotsiaalministeeriumis ei ole makstud jõulupreemiaid. Küll aga on meil viimased 3 aastat 
kasutusel tulemuspalga süsteem, kus töötajatele püstitatakse aasta eesmärgid ning kui need 
on saavutatud ja maksame täitmise eest tulemustasu veebruari kuus. Need andmed on 
avalikult kätte saadavad. Ministeeriumi keskmise palga suurus on ministeeriumide võrdluses 
viimaste seas.  
  
Ministeeriumi allasutuste juhtide pädevuses on määrata töötajatele lisatasusid ja preemiad 
iseseisvalt.  
   
4. Kas Teie ministeerium ja/või selle allasutused korraldasid jõulu-ja/või 

uusaastapidusid? Kui jah, siis kui palju kulutati nendele pidudele (sh ruumide rent, 
toitlustus, esinejad ja muud kulud)? Kui palju tasus teie ministeerium 
erisoodustusmaksu?  

  
Ministeeriumi töötajatele jõulupidu ei korraldatud, uusaastapidu samuti mitte. 
Sotsiaalministeerium seisab laste ja perede valdkonna eest ja nii peame oluliseks ka 
tööandjana väärtustada oma inimeste aega lastega. Seega peame oma tööpere lapsi aasta 
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lõpus meeles sümboolse kingipakiga, mis sisaldab muuseumikülastust ja väikest jõuluehete 
meisterdamise komplekti.   
  
Jaanuari lõpus toimus ministeeriumi töötajatele mõeldud tänuüritus (ministeeriumis on 
aktiivses töösuhtes 168 inimest). Seoses tekkepõhise arvestamisega ei ole raamatupidamises 
veel täitmise andmed kajastatud. Lõplikud kulud raamatupidamises tekivad märtsi alguses, 
peo eelarve suurusjärk on ca 22 000 + km.  
   
   
5. Kas Teie hinnangul on preemiate, lisatasude ja pidude korraldamine on kooskõlas 

valitsuse poliitikaga riigi kulude kokkuhoiu osas?   
   
Toetame valitsuse ja riigi üldist huvi olla kokkuhoidlikud. Samas on riigiasutused täpselt 
samasugused töökollektiivid nagu iga teine asutus või ettevõte, kus inimesed väärivaid 
tunnustamist ja väärtustamist.  
   
6. Kas Teie ministeerium plaanib preemiate, lisatasude ja pidude korraldamist muuta 

või piirata, arvestades majanduslangust ja kärpevajadust?  
   
Sotsiaalministeerium on vaadanud 0-eelarve loomise protsessis hoolega üle kõik majandus- 
ja personalikulud sh tõlked, planeeritavad üritused, lähetuste kulud, tellitavad uuringud, 
ostetavad teenused jms.   
   
Näiteks seadsime piirangud siselähetustega seotud sõidukuludele, eelistades ühistranspordi 
kasutamist ning seadsime sõiduauto kulude kompenseerimise määra võimalikult madalaks 
(0,22 senti km kohta). Samuti ei suurendanud me välislähetuste päevaraha. Arvestatav hulk 
Sotsiaalministeeriumi teenistujatest teeb kaugtööd, mis on samuti keskkonnasäästlik ja 
kuluefektiivne.  
  
 
 
Lugupidamisega 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Signe Riisalo  
sotsiaalkaitseminister  
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
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